KAP'ta yayinlanma tarihi ve saati: 30.10.2024 21:54:04
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1352033

5 e,
Y
®, [A\\Y

‘e ‘:;-. Baw

q® T

I('A'P KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
N

AMUYU A

ACISELSAN ACIPAYAM SELULOZ SANAYi VE TICARET A.S.
Finansal Rapor

Konsolide Olmayan
2024 - 3. 3 Aylik Bildirim

Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama

( MERKEZI KAYIT
4) iSTANBUL



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislar (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Dipnot Referansi

28

23
14

10

23

25

13

13

14

25

13

15
15

22

22

15

Cari Donem
30.09.2024

5.520.252
173.707.813
173.707.813

24.560.775
24.560.775
106.257.786
981.682
2.004.252
10.059.038
323.091.598
323.091.598

1.260
150.370.225
340.848.348

491.656
200.000
3.309.414
95
495.220.998
818.312.596

137.017.721
79.574.120
1.726.232
77.847.888
1.510.503
4.797.234

0

4.797.234

6.514.882

4.132.883

3.118.277

1.014.606
233.547.343
233.547.343

109.037.646
14.399.630

14.399.630

123.437.276
356.984.619

461.327.977
10.721.700
96.860.597

4.171.099

4.171.099

9.821.806

-5.650.707

10.659.413

Onceki Dénem
31.12.2023

372.551
99.712.641
99.712.641
10.238.064
10.238.064

125.512.146
1.852.324
7.900.913

15.216.194
260.804.833
260.804.833

1.712
150.370.225
345.879.614

385.714
1.684.668
5.592.665

129
503.914.727
764.719.560

98.846.339
83.081.830
2.237.881
80.843.949
1.044.829
54.475.197
54.388.359
86.838

2.473.909

2.794.859

2.064.598

730.261
242.716.963
242.716.963

24.550.764
8.461.260

8.461.260

33.012.024
275.728.987

488.990.573
10.721.700
96.860.597

4.171.099

4.171.099

9.821.806

-5.650.707

10.659.413



Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

366.577.764
-27.662.596
461.327.977
818.312.596

317.959.576

48.618.188
488.990.573
764.719.560



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2023 -
30.09.2023

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2024 -
30.09.2024

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.09.2023

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.09.2024

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glcti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Bagina Kazang¢

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

16
16

17
17
19
19
20

21

23
23

24

475.910.294
-484.720.756
-8.810.462
-8.810.462
-22.178.801
-9.321.777
22.652.308
-14.772.510
-32.431.242
781
-32.430.461
-53.762.106
60.813.222
-25.379.345
-2.283.251

0

-2.283.251
-27.662.596
-27.662.596

0
-27.662.596

-2,58000000

0
0
0
-27.662.596

0
-27.662.596

455.971.524
-371.178.019
84.793.505
84.793.505
-20.153.258
-8.458.437
50.772.781
-12.062.994
94.891.597
1.057.750
95.949.347
-15.506.972
-41.118.561
39.323.814
-12.047.081
-5.112.431
-6.934.650
27.276.733
27.276.733

0
27.276.733

2,54400000

0
0
0
27.276.733

0
27.276.733

160.171.168
-170.869.954
-10.698.786
-10.698.786
-8.003.195
-3.689.119
8.414.362
-5.041.004
-19.017.742
781
-19.016.961
-18.882.122
13.103.485
-24.795.598
-3.931.354
1.070.533
-5.001.887
-28.726.952
-28.726.952

0
-28.726.952

-2,67900000

0
0
0
-28.726.952

0
-28.726.952

169.037.574
-139.636.643
29.400.931
29.400.931
-7.590.813
-3.503.071
12.832.297
-4.848.168
26.291.176
569.238
26.860.414
-3.260.751
-11.783.855
11.815.808
7.192.861
6.183.862
1.008.999
19.008.669
19.008.669

0
19.008.669

1,77300000

0
0
0
19.008.669

0
19.008.669



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazanc ve Kayiplaryla ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Dizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araglarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

9,10

23

13

23

9,10

28

28

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2024 - 30.09.2024

-122.626.907
-27.662.596
5.165.127
11.839.647
8.778.585

8.778.585

21.308.183
0
21.308.183
2.283.251

0

-39.044.539

-97.927.927
-100.314.326

-9.123.354

19.254.360
2.355.310
18.421.741

465.674

-34.822.131

4.693.961

1.140.838

1.140.838
-120.425.396

-197.259

-2.004.252
-6.914.323

0

-6.914.323

0
133.920.750

0

155.228.933
-21.308.183

4.379.520

4.379.520
372.551
768.181

5.520.252

Onceki Dénem
01.01.2023 - 30.09.2023

156.005.794
27.276.733
111.753.154
4.655.233
6.704.987

6.704.987

2.879.482
-1.057.750
3.937.232
12.047.081

-835.295

86.301.666

28.656.864
-40.885.511

-344.570

24.899.113
42.375.024
-864.339

498.976

10.672.007

-1.455.436

-6.238.400

-6.238.400
167.686.751

-2.388.027

-9.292.930
-194.037.317

868.423

-195.963.490

1.057.750
68.658.056

13.445

85.985.671
-17.341.060

30.626.533

30.626.533

5.675.999
-5.844.715
30.457.817
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 10.721.700 96.860.957 10.229.631 -5.499.871 10.476.388 232.215.789 88.377.499 443.381.733 443.381.733

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 183.025 88.194.474 -88.377.499 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 27.276.733  27.276.733 27.276.733
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.09.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 10.721.700 96.860.597 10.229.631 -5.499.871 10.659.413 320.410.263 27.276.733  470.658.466 470.658.466
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 10.721.700 96.860.597 9.821.806 -5.650.707 10.659.413 317.959.576 48.618.188 488.990.573 488.990.573

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 48.618.188 -48.618.188 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -27.662.596 -27.662.596 -27.662.596
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

o 500 __-___"__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




